
         

 
VIA S. ANGELO, 2 Cassino (FR)  -  TEL. 0776/312302 -  FRTF02 0 0 02 @is t ru z ion e . i t  www.i t i sca ss ino . edu. i t  

C.F. 81002650604 – C.M. FRTF020002 –  
Chimica, Materiali e Biotecnologie – Elettronica ed Elettrotecnica – Informatica e Telecomunicazioni – Meccanica, Meccatronica ed Energia-Trasporti e logistica 

                                                       Corsi di 2° livello (ex corsi serali): Elettronica ed Elettrotecnica- Informatica- Meccanica , Meccatronica   
prot. e data vedi segnatura 

 

- Al Sito web della Scuola 

- Al D.S.G.A. 

- All’Albo on line 

- Agli Atti 

 
 

OGGETTO: Schermata attestante l’avvenuta consegna dell’RdO alle aziende invitate alla procedura 
negoziata senza bando, ai sensi dell’art.1, comma 2, lettera b), del D.L. 76/2020, tramite 
Richiesta di Offerta (RdO) sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), per 
l’acquisizione della fornitura di n. 40 TV Smart Integrate, delle quali n. 24 da 75” e n.16 da 65”, 
da collocare nelle aule e nei laboratori che ne sono sprovvisti al fine di potenziare le attività di 
inclusione degli studenti con disabilità, disturbi specifici dell’apprendimento ed altri bisogni 
educativi speciali, dell’Istituto Tecnico Industriale Statale “E. Majorana” di Cassino (FR)”  

 
C.I.G.: Z313150D9D 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  

VISTA la Determina per l’indizione della procedura negoziata senza bando, ai sensi dell’art.1, comma 2, 
lettera b), del D.L. 76/2020, tramite Richiesta di Offerta (RdO) sul Mercato Elettronico della 
Pubblica Amministrazione (MEPA), per l’acquisizione della fornitura di n. 40 TV Smart Integrate, 
delle quali n. 24 da 75” e n.16 da 65”, da collocare nelle aule e nei laboratori che ne sono 
sprovvisti al fine di potenziare le attività di inclusione degli studenti con disabilità, disturbi 
specifici dell’apprendimento ed altri bisogni educativi speciali, dell’Istituto Tecnico Industriale 
Statale “E. Majorana” di Cassino (FR)”, prot.n.3666 del 12.04.2021, con allegato l’elenco delle 
aziende da invitare; 

 

RICHIAMATA la procedura negoziale mediante RdO n.2782420 del 12.04.2021, assunta al prot.n.3671 del 12.04.2021, 

inviata alle aziende interessate; 

 

 

http://www.itiscassino.edu.it/
Protocollo  0003682/2021  del 13/04/2021  ORA 10:18:35 I.T.I.S. "E.MAJORANA" CASSINO (FR)



         

 
VIA S. ANGELO, 2 Cassino (FR)  -  TEL. 0776/312302 -  FRTF02 0 0 02 @is t ru z ion e . i t  www.i t i sca ss ino . edu. i t  

C.F. 81002650604 – C.M. FRTF020002 –  
Chimica, Materiali e Biotecnologie – Elettronica ed Elettrotecnica – Informatica e Telecomunicazioni – Meccanica, Meccatronica ed Energia-Trasporti e logistica 

                                                       Corsi di 2° livello (ex corsi serali): Elettronica ed Elettrotecnica- Informatica- Meccanica , Meccatronica   

 
DISPONE 

 
 

La pubblicazione della schermata attestante l’avvenuta consegna dell’RdO alle aziende interessate dalla quale si evince la 

data di invio e la data di consegna. 

http://www.itiscassino.edu.it/


         

 
VIA S. ANGELO, 2 Cassino (FR)  -  TEL. 0776/312302 -  FRTF02 0 0 02 @is t ru z ion e . i t  www.i t i sca ss ino . edu. i t  

C.F. 81002650604 – C.M. FRTF020002 –  
Chimica, Materiali e Biotecnologie – Elettronica ed Elettrotecnica – Informatica e Telecomunicazioni – Meccanica, Meccatronica ed Energia-Trasporti e logistica 

                                                       Corsi di 2° livello (ex corsi serali): Elettronica ed Elettrotecnica- Informatica- Meccanica , Meccatronica   

 
 

 

 

                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
             Dott. PASQUALE MERINO 

 
 

http://www.itiscassino.edu.it/

		2021-04-13T08:16:56+0000
	Merino Pasquale




